ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ________ 2018 года № _____

г. Луганск

О лицензировании деятельности в области гидрометеорологии и в

смежных с ней областях (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой в ходе инженерных изысканий, выполняемых для

подготовки проектной документации, строительства, реконструкции

объектов капитального строительства), а также работ по активному

воздействию на гидрометеорологические и геофизические процессы и

явления

На основании пункта 2 части 1 статьи 5 и части 1 статьи 7 Закона

Луганской Народной Республики от 14.06.2018 № 232-ІІ «О лицензировании

отдельных видов деятельности», в соответствии со статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о лицензировании деятельности в области

гидрометеорологии и в смежных с ней областях (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой в ходе инженерных изысканий, выполняемых

для подготовки проектной документации, строительства, реконструкции

объектов капитального строительства);

Положение о лицензировании работ по активному воздействию на

гидрометеорологические и геофизические процессы и явления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики      С. И. Козлов